quod dictus Parleke debita, que tonet, solvere solus debet. 

3. Ibid. fol. 17 b. 

Nota, quod anno Domini M° CC° XC° VIII“ in festo beati 

Jacobi redemit dominus Ludolfus prepositus Sti Georgii et suus 

J) ©. Erirnm 9t. 2(. ©. 364: bülevinge, ©cjlhaupt. 
2) sc. consulibus. 

3) SDie Sihu.fen ftnb ©taber ©atricier unb jugleid; ©tiniflcrialcn 

(ähnlich wie bk u. b. SDccfcn). S. Ulrchiu bcö ©ercinö für Eefch. u. 9tlt. 
ju ©tabc 1862 ©. 175 unb 176. ^Programm 1. c. ©. 66. i\ #oben* 

herg, 3encncr Urf.=93. 44. 
4) «£krauä, mie überhaupt aik bem ganjen Verfahren, ergiebt fid;, 

baf 'Parlcfe nach ©taber ©tabtrccht lebte unb ©ärger mar. 
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conventus a Johanne de Dolnere tres domos in Wiberquete, quas 

tres viri inhabitant Johannes filius Waner unam et Hinricus filius 

Petri aliam et Fredericus frater filius Hinrici terciam pro CC et XL 

marcis den. Staden, pro quibus Thidericus Parleke eas sibi obligavit, 

tali conditione, quod dictus Parleke vel sui heredes possunt redi- 

mere dictas domus infra YIII annos, qui incipiunt currere modo in 

festo Michahelis proximo, quolibet anno in festo Michahelis pro 

eadem pecunia, et his annis dicta bona manebunt dicto monasterio, 

sicut fuerant Parlekonis cum censu et decima et omni jure, prae- 

terquam si moreretur aliquis in dictis domibus masculus vel femina, 

de quo mortuo derivaretur leve, ipse Parleke et sui heredes acci- 

perent mediam partem ipsius leve; finitis vero VIII annis, si non 

redimeret dictus Thidericus Parleke aut sui heredes dictas domos, 

extunc nichil omnino habebunt in eis, set integre cum Omnibus 

pertinenciis libere manebunt ecclesie Scti Georgii absque omni im- 

petitione et qualibet molestia perpetuo possidende. 

4. Ibid. 2tngcncif)ter QJcrgamentflrcif an fol. 2. 
Notum sit, quod anno Domini M°CCC0VII° in vigilia Johannis 

baptiste constituti coram nobis consulibus Stadensibus prepositus Sti 

Georgii et suus conventus ac Thidericus Parleke et Adam filius ejus 

in hoc concordabant, quod, postquam Thidericus et Adam suus filius 

decimam in Wiberquet vendiderant conventui Sti Georgii et ipso 

coram nobis libere resignaverunt, non poterant adhuc ipsam deci¬ 

mam ab aliis quibusdam quitare, et propter hoc posuerunt ecclesie 

fidejussores quinque: Johannem de Steygerden, Borchardum Bosso- 

nis, Johannem Herbordi, Gotfridum Hundermarc et Olricum de 

Bihusen 1), qui promiserunt in solidum, quod infra duos annos, qui 

cras, hoc est die Johannis baptiste incipient currere, quitare debent